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Kapitel 1: Recitationen av den heliga 
Koranen och fördelen med kunskapen
om den

Allah säger i den Heliga Koranen:

"Då skall Gud upphöja dem bland er som är [sanna] troende
och dem som har fått kunskap, till högre rang." [58:11]

I en annan vers säger den Allsmäktige Allah:

"Det är otänkbart att en människa, som Gud har gett 
uppenbarelsens gåva och visdom och kallat till profet, 
därefter skulle säga till människorna: "Tillbe mig vid sidan 
av Gud." Nej, [vad han skulle säga är:] "Bli Guds hängivna 
tjänare som undervisar [andra] och fördjupar sin egen 
kunskap i Skriften."" [3:79]

'Aisha [må Allah vara nöjd med henne] återberättade att 
Allahs Sändebud [Allahs frid och välsignelser vare över 
honom] sade: "En som är duktig på Koranen förknippas med 
de ädla, upprättstående anteckningsänglarna; och han som 
vacklar när han reciterar Koranen och finner det vara svårt 
kommer att ha en dubbel belöning." Bukhari och Muslim 
antecknade den.

Följande hadith har också antecknats i Sahih al-Bukhari:

Hadrat 'Uthman [må Allah vara nöjd med honom] 
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återberättade att Allahs Sändebud [Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] sade: "Recitera Koranen 
eftersom på Uppståndelsens Dag kommer Den att komma 
som en medlare för dem som reciterade Den. Recitera de två 
lysande Surah al-Baqarah och Surah al-'Imran eftersom de 
kommer att komma på Uppståndelsens Dag som två moln 
eller två skuggor, eller två flock av fåglar i rader som 
kommer att be för dem som reciterade dem (Surah al-Baqarah
och Surah al-'Imran). Recitera Surah al-Baqarah eftersom att 
recitera den producerar välsignelse och att överge den 
producerar ånger och de lata är inte kapabla för att recitera 
den." Muslim antecknade den.

An-Nawwas Ibn Sam'an [må Allah vara nöjd med honom] 
sade att han hörde Allahs Sändebud [Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] säga: "På Uppståndelsens Dag 
kommer Koranen och de som handlade i enlighet med Den 
föras fram med Surah al-Baqarah och Surah al-'Imran som 
går före dem." Allahs Sändebud gav en liknelse av dem med 
tre saker som jag inte har glömt efteråt. Han (Profeten) 
jämförde dem med två moln, eller två svarta himlavalv med 
ljus mellan dem, eller två flock med fåglar i rader som ber för
den som reciterade dem. [Muslim]

'Abdullah Ibn Mas'ud [må Allah vara nöjd med honom] 
återberättade att Allahs Sändebud [Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] sade: "Om någon reciterar en 
bokstav ur den Heliga Koranen, han kommer att tillskrivas en
god gärning och en god gärning får en tiofaldig belöning. Jag 
säger inte att Alif laam mim är en bokstav utan alif är en 
bokstav, lam är en bokstav och mim är en bokstav." Tirmidhi 
antecknade den och han sade att den är hasan sahih hadith.

'Abdullah Ibn 'Amr [må Allah vara nöjd med honom] 
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återberättade att Allahs Sändebud [Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] sade: "På Domedagen kommer
det att sägas till recitatörerna av Koranen: 'Recitera Koranen 
och fortsätt att höjas upp i våningarna av Jannah (Paradiset) 
och i måttet som du har läst i det världsliga livet; din slutliga 
boning kommer att vara där du når vid stunden av den 
slutliga versen som du reciterar.'" [Ahmad och Tirmidhi]

En liknande återberättelse har antecknats på auktoritet av Abu
Sa'id al-Khudri [må Allah vara nöjd med honom] i Musnad 
av Imam Ahmad men med följande tillägg:

”Han kommer att fortsätta höjas upp och för varje vers 
kommer Allah att höja upp honom ett steg högre i rang tills 
han når den sista versen.”

En marfo' hadith har antecknats på auktoritet av Imam 
Ahmad Buraida [må Allah vara nöjd med honom] som låter 
som följande:

”Skaffa kunskap om Surah al-Baqarah.”

Och efter den ovannämnda hänvisningen har liknande ord 
repeterats som har återberättats tidigare i beskrivningen av 
fördelarna med Surah al-Baqarah och Surah al-'Imran. Dock 
så innehåller den här hadithen följande tillagda ord:

”På Uppståndelsens Dag kommer den Heliga Koranen att 
visas i skepnad av en mager människa och säga: 'Känner du 
igen mig?' Han kommer att svara: 'Nej, jag känner inte igen 
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dig.' Den Heliga Koranen kommer att säga: 'Jag är din 
följeslagare, den Heliga Koranen som höll dig törstig i hettan 
och vaken på natten. Varje handelsman förväntar sig att 
gynnas av sin handel och idag är du under skuggan av dina 
alla slags handelsvaror.’ Sedan kommer han att få 
kungavärdigheten i sin högra hand och tillståndet för inträdet 
i Paradiset i sin vänstra hand. Han kommer att få bära en 
krona av respekt och värdighet. Hans föräldrar kommer att få 
bära klädsel av silke. Det världsliga folket fäste ingen vikt vid
dem. De kommer att fråga varför har de fått bära den här 
klädseln. De kommer att bli tillsagda att deras son skaffade 
kunskap om den Heliga Koranen. Sedan kommer deras son 
att bli tillsagd att börja recitera den Heliga Koranen och för 
varje vers som läses av barnet kommer föräldrarnas status att 
höjas till nästa grad av Paradiset tills recitationen av den 
Heliga Koranen avslutas.”

Anas [må Allah vara nöjd med honom] antecknade att Allahs 
Sändebud [Allahs frid och välsignelser vare över honom] 
sade: ”De som handlar i enlighet med ålägganden av Koranen
är Allahs favoriter och vänner.” Ahmad och Nisa'i antecknade
den.
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Kapitel 2: Förträffligheten av 
Koranens följeslagare

Medlemmarna av Hadrat 'Umars [må Allah vara nöjd med 
honom] insynsråd var alltid 'ulama, vare sig de var unga eller 
äldre. Abu Hurayrah [må Allah vara nöjd med honom] 
återberättade att Allahs Sändebud [Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] sade: ”Den som är mest 
kunnig i Allahs Bok bör vara folkets imam; men om de är 
lika kunniga när det gäller recitationen då är det den som har 
mest kunskap angående Sunnah; om de har lika mycket 
kunskap angående Sunnah då är det den tidigaste av dem att 
migrera; om de migrerade samtidigt då är det den äldste av 
dem.”

I en annan version har det återberättats: ”Ingen man måste 
leda den andra i bön där den andre har auktoritet eller sitter 
på hans hedersplats i sitt hus, utan hans tillåtelse.” Muslim 
antecknade den.

Jabir [må Allah vara nöjd med honom] sade: ”Allahs 
Sändebud [Allahs frid och välsignelser vare över honom] fick
alla som dog vid Ghazwa av Uhud att svepas in i ett enkelt 
täcke och han frågade vem av dem som visste mer av den 
Heliga Koranen. När någon av dem utpekades för honom då 
begravde han honom först.” Bukhari antecknade den.

Abu Musa Ash'ari [må Allah vara nöjd med honom] 
återberättade att Allahs Sändebud [Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] sade: ”Att respektera en 
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muslim som är äldre och är en följeslagare av Koranen leder 
till nöjet av Allah så länge följeslagaren av Koranen inte är en
förtryckare och trolös mot Koranen.”
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Kapitel 3: Obligationen att söka 
kunskap och reflektera över den 
Heliga Koranen och en varning till de 
tanklösa

Allah den Högste säger:

”och Vi täcker över deras hjärtan så att de ingenting förstår 
och täpper till deras öron.” [17:46]

I en annan vers säger den Allsmäktige Allah:

”Dessa döva och stumma, som inte använder sitt förstånd, är 
inför Gud de uslaste av alla skapade varelser.” [8:22]

Dessutom så säger Allah:

”Men den som vänder ryggen åt Mig [och Mina budskap] 
skall få ett eländigt liv och på Uppståndelsens dag skall Vi 
låta honom stiga fram blind.” [20:124]

Abu Musa Ash'ari [må Allah vara nöjd med honom] 
återberättade att Allahs Sändebud [Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] sade: ”Likheten av den 
vägledningen och kunskapen med vilken Allah den Upphöjde
har sänt mig är likt regnet som faller på jorden. Det finns en 
bra bit av mark som tar emot regnet och som resultat växer 
det vallväxter och gräs rikligt där. Sedan finns det mark som 
är hård och ofruktbar som håller kvar vattnet och folket 
gynnas av det och de dricker och låter djuren dricka. Sedan 
finns det en annan mark som är ofruktbar. Varken vatten 
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behålls där och inte heller växer gräset. Den första är lik den 
som skapar en förståelse för Allahs religion och det blir en 
källa av förmån för honom med vilken Allah har sänt mig. 
Den andra är den som får kunskap om religionen och delar 
den till andra. Den tredje är den som inte uppmärksammar 
den uppenbarade kunskapen och på så sätt accepterar inte 
Allahs vägledning med vilken jag (?) har sänts.” Bukhari och 
Muslim antecknade den.

'Abdullah Ibn 'Umar [må Allah vara nöjd med honom] 
återberättade att Allahs Sändebud [Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] sade: ”Var nådig mot andra 
och Allah kommer att vara nådig över dig. Förlåt andras 
misstag och Allah kommer förlåta dig för dina synder. Det 
finns en förintelse för mannen i vars ord och gärningar det 
existerar en motsägelse och även för dem som envisas över 
sina gärningar uppsåtligen.” Ahmad antecknade den.
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Kapitel 4: Misstankar om hyckleri 
angående de tanklösa

Allah säger i Koranen:

”Bland [hycklarna] finns de som lyssnar till dig [Muhammad,
och låtsas förstå]” [47:16]

I en annan vers säger Allah den Allsmäktige:

”Vi har sänt skaror av osynliga väsen och människor till 
helvetet: de har hjärtan som ingenting förstår” [7:179]

Asma' [må Allah vara nöjd med henne] återberättade att 
Allahs Sändebud [Allahs frid och välsignelser vare över 
honom] sade: ”Ni kommer att prövas i era gravar och dessa 
prövningar kommer att vara som prövningarna av ad-Dajjal. 
Ni kommer att tillfrågas: 'Vad vet du om den här mannen 
(Profeten Muhammad [Allahs frid och välsignelser vare över 
honom])?' Sedan kommer den troende att svara: 'Han är 
Muhammad [Allahs frid och välsignelser vare över honom], 
Allahs Sändebud som kom till oss med tydliga bevis och 
vägledning så vi accepterade hans läror och vi följde honom.' 
Sedan kommer änglarna att säga till honom: 'Sov i fred då vi 
har fått veta att du var en sann troende.' Å andra sidan 
kommer en hycklare av tvivelaktig natur att svara: 'Jag vet 
inte men jag hörde folket säga något så jag sade samma sak.'”
Bukhari och Muslim antecknade den.

I en annan återberättelse återberättad av Bara' bin 'Azib är 
orden som följande: ”En troende kommer att svara att det är 
Allahs Sändebud. Båda änglarna kommer att säga: 'Du läste 
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Allahs Bok, trodde på den. Sannerligen har du talat 
sanningen.'”

Kapitel 5: Allahs Ord

”Bland dem finns också sådana som inte kan läsa och som 
utan kunskap om Skriften [tolkar den] efter sitt eget huvud 
och sina lösa antaganden.” [2:78]
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Allah säger även:

”DE som anförtroddes Tora och som därefter inte förmådde 
bära denna [börda], kan liknas vid åsnan som bär en last av 
heliga böcker.” [62:5]

Abu Darda' [må Allah vara nöjd med honom] återberättade 
att de var i sällskapet av Profeten [Allahs frid och 
välsignelser vare över honom]. Han [Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] såg upp mot himlen och 
nämnde en sak genom att säga: ”Det kommer att vara vid 
tiden då kunskap försvinner.” Zaid bin Labid Ansari [må 
Allah vara nöjd med honom] frågade: ”Hur kan kunskapen 
försvinna när vi reciterar Koranen och lär ut Den till våra 
barn och de lär ut till sina barn fram tills Domedagen?” Han 
[Allahs frid och välsignelser vare över honom] svarade: ”Jag 
är förvånad över dig Zaid. Jag trodde att du var den mest 
lärda i Madinah. Läser inte judarna och kristna Torah och 
Injil (Bibeln) utan att veta något om deras innehåll?” 
Tirmidhi antecknade den hadithen och sade att den är hasan 
gharib hadith.

'Aishah [må Allah vara nöjd med henne] återberättade att när 
följande vers uppenbarades till Allahs Sändebud [Allahs frid 
och välsignelser vare över honom]:

”I skapelsen av himlarna och jorden, i växlingen mellan natt 
och dag, i skeppen som plöjer haven [lastade] med det som är
till nytta för människorna, i regnet som Gud sänder ned och 
därmed ger nytt liv åt den jord som varit död och låter djur av
alla de slag befolka den och i vindarnas och molnens rörelser,
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drivna mellan himmel och jord i bestämda banor - [i allt 
detta] ligger förvisso budskap till dem som använder sitt 
förstånd.” [2:164]

Han (Profeten) sade: ”Det finns en förintelse för personen 
som reciterade den här versen men inte funderade över den.” 
Ibn Hibban antecknade denna hadith.

Kapitel 6: Olydnad gentemot den 
Heliga Koranen

Allah säger i Koranen:

”men Han leder ingen vilse utom dem som förhärdats i synd” 
[2:26]

Allah säger dessutom:
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”De som inte dömer i enlighet med vad Gud har uppenbarat, 
de är [i sanning] förnekare.” [5:44]

I en annan vers säger Allah den Allsmäktige:

”DE SOM döljer något av Guds uppenbarelser och säljer det 
för en ynklig slant fyller bara sin buk med eld.” [2:174]

Abu Hurayrah [må Allah vara nöjd med honom] återberättade
att Allahs Sändebud [Allahs frid och välsignelser vare över 
honom] sade: ”Den som tillfrågas om kunskap och döljer det 
(avsiktligt) kommer att tyglas med tygel av eld på 
Uppståndelsens Dag.”
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Kapitel 7: Recitationen av den Heliga 
Koranen på ett hycklande sätt

Abu Hurairah (må Allah vara nöjd med honom) återberättade 
att Allahs Sändebud [Allahs frid och välsignelser vare över 
honom] sade: ”Den första personen som kommer dömas på 
Domedagen kommer att vara en man som dog som martyr. 
Han kommer att föras fram och efter att Allah har påmint 
honom om välsignelsen som Han gav honom och efter att 
mannen bekräftar den kommer Han att fråga: 'Vad gjorde du 
för att visa tacksamhet?' Mannen kommer att svara: 'Jag slogs
för Din skull och jag blev martyr.' Allah kommer säga: 'Du 
ljuger. Du slogs så att folket kan kalla dig modig och de har 
gjort så.' En befallning kommer sedan att utföras och han 
kommer att dras på sitt ansikte och slängas in i Helvetet.

Nästa person var en man som har fått och lärt ut kunskap och 
han läste Koranen. Han kommer att föras fram och efter att 
Allah har påmint honom om välsignelsen som Han gav 
honom och efter att mannen bekräftar den kommer Han att 
fråga: 'Vad gjorde du för att visa tacksamhet?' Mannen 
kommer att svara: 'Jag skaffade och lärde ut kunskap och jag 
läste Koranen för Din skull.' Allah kommer säga: 'Du ljuger. 
Du skaffade kunskap så att folket kan kalla dig för lärd och 
du läste Koranen så att de kan kalla dig för en recitatör och de
har gjort så.' En befallning kommer sedan att utföras och han 
kommer att dras på sitt ansikte och slängas in i Helvetet.

Nästa person kommer att vara en man som Allah gjorde 
förmögen och till vilken Han gav alla slags egendom. Han 
kommer att föras fram och efter att Allah har påmint honom 
om välsignelsen som Han gav honom och efter att mannen 
bekräftar den kommer Han att fråga: 'Vad gjorde du för att 
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visa tacksamhet?' Mannen kommer att svara: 'Jag har inte 
försummat att ge frikostigt för Din skull för allt det som 
godkändes av Dig för det här ändamålet.' Allah kommer att 
säga: 'Du ljuger. Du gjorde så för att folket skulle kalla dig 
generös och de gjorde så.' En befallning kommer sedan att 
utföras och han kommer att dras på sitt ansikte och slängas in
i Helvetet” Muslim antecknade denna hadith.

17



Kapitel 8: Att göra Koranen till en källa för 
livsförsörjning

Jabir [må Allah vara nöjd med honom] återberättade att 
Allahs Sändebud [Allahs frid och välsignelser vare över 
honom] sade: ”Recitera Koranen för att söka Allahs nöje 
innan ett folk kommer i existens som kommer att utföra 
formaliteter i recitationen av Koranen, de kommer att ha 
bråttom och de kommer inte att recitera ordentligt med 
pauser.” Abu Dawud återberättade denna hadith.

En liknande återberättelse har återberättats av Sahl bin Sa'd 
Sunan av Abu Dawud. Han (Sahl) sade: ”En gång råkade 
'Imran [må Allah vara nöjd med honom] passera vid en 
predikant som reciterade den Heliga Koranen och sedan 
tiggde han från folket. 'Imran [må Allah vara nöjd med 
honom] sörjde över att ha sett den här smärtsamma synen och
han reciterade Inna lillah wa inna ilayhi raji'oon ("Vi tillhör 
Gud och till Honom skall vi återvända") och sedan berättade 
han att han hade hört Allahs Sändebud [Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] säga: 'När någon reciterar den 
Heliga Koranen, låt honom be om belöning för det från Allah 
för snart kommer ett folk att uppstå som kommer att recitera 
Koranen och be om belöning för det från människan.'” 
Ahmad och Tirmidhi antecknade den.
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Kapitel 9: Otro gentemot den Heliga 
Koranen

En lång och marfu' hadith har återberättats av Samura bin 
Jundub [må Allah vara nöjd med honom]. Han återberättade 
att Allahs Sändebud [Allahs frid och välsignelser vare över 
honom] sade: ”Förra natten såg jag två män som kom till 
mig, tog mig vid handen och förde mig ut till ett heligt land. 
Så vi fortsatte tills vi nådde en man som låg på sin rygg. Över
honom stod en man med en sten lika stor som hans huvud 
med vilken han slog till hans huvud. När han slog till honom 
rullade stenen av och han gick efter stenen och han återvände 
inte till den här mannen förrän hans huvud hade återhämtats 
till dess ursprungliga form. Sedan gick han tillbaka till 
honom och slog till honom. Jag frågade vad detta var och de 
sade till mig att det här var en man som Allah hade lärt 
Koranen men han sov under natten och försummade det och 
han handlade inte i enlighet med Koranens läror under dagen,
så det som jag såg kommer att göras mot honom tills 
Domedagen inträffar.”

I en annan version har det återberättats: ”En som fick 
kunskap om Koranen och sedan försummade han den; en som
missar tiden för de obligatoriska bönerna i sömn kommer att 
möta samma öde.” Bukhari antecknade denna hadith.

'Abdullah bin 'Umar [må Allah vara nöjd med honom] 
återberättade: ”När Banu Israil började skapa stora 
förväntningar blev deras hjärtan rostiga. De inventerade 
själva en behaglig bok. Sanningen blev en tvistefrö mellan 
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den och deras luster. Slutligen försummade dem Allahs Bok.”
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Kapitel 10: Ödet av dem som söker 
efter vägledning hos andra istället för 
den Heliga Koranen

Allah säger i Koranen:

”Den som är blind för den Nåderikes påminnelser låter Vi få 
ett ont väsen som ständig följeslagare;” [43:36]

I en annan vers säger Han:

”Vi har uppenbarat denna gudomliga Skrift för dig, steg för 
steg, med klargörande av allt” [16:89]

Zayd bin Arqam [må Allah vara nöjd med honom] sade att 
Allahs Sändebud [Allahs frid och välsignelser vare över 
honom] gick upp bland dem en dag vid ett vattenställe som 
heter Khumm för att tilltala dem. Han [Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] prisade Allah, gav en 
påminnelse och sedan sade han: ”För att fortsätta: Ni folket 
måste förstå att jag bara är en människa. Min Herres 
budbärare kommer snart att komma till mig och jag ska 
besvara hans uppmaning men jag lämnar bland er två viktiga 
saker, det första är Allahs Bok som innehåller vägledning och
ljus, så studera Den och följ dess befallningar noga.” Sedan 
efter att han hade uppmärksammat Allahs Bok och prisat Den
sade han: ”Även min familj. Jag påminner er om er plikt inför
Allah att ta hand om min familj.”

I en version är formuleringen som följande: ”Allahs Bok är 
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Allahs rep; han som följer det har vägledning och han som 
lämnar det befinner sig på fel ställe.” Muslim antecknade 
denna hadith.

Sahih Muslim antecknade en återberättelse på auktoritet av 
Jabir, må Allah vara nöjd med honom, som sade: ”Varje gång 
då Allahs Sändebud skulle predika började han alltid med 
följande ord:

'Den bästa boken är Allahs Bok och den bästa praktiken 
(livsstilen) är Sunnah av Muhammad [må Allahs frid och 
välsignelser vare över honom]. De värsta angelägenheterna är
innovationerna och varje innovation är en vilseledning.'”

Sa'id Ibn Malik, må Allah vara nöjd med honom, 
återberättade att den Heliga Koranen uppenbarades till Allahs
Profet [må Allahs frid och välsignelser vare över honom] och 
att han (Profeten) reciterade det ständigt under en lång tid. 
Följeslagarna bad Allahs Profet berätta till dem om det och då
uppenbarade Allah den Allsmäktige följande vers:

”Alif lam ra. DETTA ÄR budskap ur Skriften, som är klar i 
sig själv och som klart framställer sanningen." [12:1]

Därefter reciterade han (Profeten) den under en period.

Ibn Abi Hatim återberättade på auktoritet av Mas'udi som på 
auktoritet av Qasim återberättade: "När följeslagarna, må 
Allah vara nöjd med dem, kände sig uttråkade bad de Allahs 
Profet [må Allahs frid och välsignelser vare över honom] 
säga något. Då uppenbarades följaned vers:

”Gud har [steg för steg] uppenbarat det skönaste budskap, 
en Skrift vars olika delar [binds samman av] inre 
överensstämmelse och där sanningarna framställs i 
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motsatspar.” [39:23]

När följeslagarna igen kände trötthet bad de Profeten [må 
Allahs frid och välsignelser vare över honom] om/säga något 
liknande. Allah den Allsmäktige uppenbarade följande vers:

”ÄR DET inte tid att de troende ödmjukar sig i sina hjärtan 
inför Gud och den sanning som har uppenbarats” [57:16]”

'Ubai återberättade det på auktoritet av några Tabi'in 
(följeslagarna av Allahs Sändebuds följeslagare). Det bevisar 
att varje gång som följeslagarna, må Allah vara nöjd med 
dem, sökte vägledning från Profeten [må Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] genom hans läror, vägledde 
han (Profeten) dem med verserna ur den Heliga Koranen.

Mu'adh Ibn Jabal, må Allah vara nöjd med honom, brukade 
säga till folket som befann sig dagligt i hans sällskap: ”Allah 
är den Bästa Domaren. De tvivlande folken har förstörts. 
Många sedefördärv kommer att dyka upp efter er. Rikedom 
kommer att vara i överflöd. Den Heliga Koranen kommer att 
öppnas. Troende, hycklare, kvinnorna och barnen kommer att
recitera Den. Det är möjligt att just någon av dem kan säga: 
”Jag läser den Heliga Koranen.” Jag tror att de inte kommer 
att tro på mig förrän jag innoverar en ny sak. Undvik 
innovationer eftersom varje innovation är en vilseledning. 
Beskydda oss från den felaktiga attityden av de visa. Ibland 
talar till och med hycklaren sanning. Acceptera den rätta 
saken vart ni än hittar den. Sanningen är ett varningsljus.” 
Abu Dawud antecknade det.

Baihaqi återberättade på auktoritet av 'Urwa Ibn Zubair att 
Hadrat 'Umar, må Allah vara nöjd med honom, bestämde sig 
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för att anteckna ahaadith. Följeslagarna motsatte sig det 
eftersom det var perioden av uppenbarandet av Koranen. Då 
utförde Hadrat 'Umar, må Allah vara nöjd med honom, 
istikhara under en månad och sedan sade han: ”Jag minns ett 
folk innan er som skrev böcker och berodde på dem. De 
försummade Allahs Bok. Jag ska inte blanda Allahs Bok med 
något annat.”
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Kapitel 11: Förstärkta påståenden om 
den Heliga Koranen

'Abdullah Ibn 'Umar, må Allah vara nöjd med honom, 
återberättade att Allahs Sändebud [må Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] sade: ”Ska jag säga till dig en 
handling genom vilken du kommer att bli en permanent 
recitatör av den Heliga Koranen?” Jag svarade: ”Varför inte? 
Å Allahs Sändebud! Jag strävar alltid efter gudfruktigheten 
och dygden.” Då sade han (Profeten): ”Fasta den bästa fastan 
(vilket är fastan av Profeten Dawud, fred vare över honom). 
Han var den största dyrkaren. Recitera hela Koranen en gång 
i månaden.” Jag sade: ”Men jag orkar mer än så.” Allahs 
Profet [må Allahs frid och välsignelser vare över honom] 
sade: ”Recitera då hela Koranen en gång var tionde dag.” Jag 
sade: ”Men jag orkar mer än så.” Allahs Profet [må Allahs 
frid och välsignelser vare över honom] sade: ”Recitera då 
hela Koranen under sju dagar och inte under mindre än så.” 
Bukhari antecknade detta.

'Abdullah Ibn Mas'ud [må Allah vara nöjd med honom] 
återberättade att Allahs Sändebud [må Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] sade: ”Dem som överskred 
den föreskrivna gränsen förstördes.”

Det finns en marfu' återberättelse återberättad av 'Abdur-
Rahman Ibn Shibil i Musnad av Imam Ahmad. Han sade: 
”Recitera Koranen och var inte med i överdrifter om den; och
visa inte trolöshet till den Heliga Koranen; och gör det inte 
till en källa för er försörjning.”
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Abu Rafi' [må Allah vara nöjd med honom] återberättade att 
Allahs Sänedbud [må Allahs frid och välsignelser vare över 
honom] sade: ”Må jag inte se någon person i ett sådant 
tillstånd av vårdslöshet att då någon av mina befallningar, 
vare sig positiva eller negativa, överförs till honom så säger 
han: 'jag vet inte, vi ska följa endast det som finns i Allahs 
Bok.'” Abu Dawud och Tirmidhi antecknade detta.
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Kapitel 12: Profetens [må Allahs frid 
och välsignelser vare över honom] 
mandat beträffande de allegoriska 
verserna

Aisha [må Allah vara nöjd med henne] återberättade att 
Allahs Sändebud [må Allahs frid och välsignelser vare över 
honom] reciterade följande vers:

”Det är Han som har uppenbarat för dig denna Skrift, där 
det finns fast och klart formulerade budskap - de utgör dess 
kärna - och andra som är framställda i bilder. Men de vilkas 
hjärtan har farit vilse går efter sådant i Skriften som har 
framställts i bild, när de försöker så split och förvirring 
genom [godtycklig] tolkning av dess innersta mening - dess 
innersta mening känner ingen utom Gud. - De vilkas kunskap
är fast och djupt rotad säger: "Vi tror på denna [Skrift]; allt 
är från vår Herre." Men ingen ägnar eftertanke åt [och tar 
varning av] detta utom de som har förstånd.” [3:7]

Efter att han hade reciterad den här versen sade han: ”När ni 
ser folket följa de allegoriska verserna håll er borta från dem 
eftersom Allah den Allsmäktige har befallt er att göra så.”

Hadrat 'Umar [må Allah vara nöjd med honom] sade: ”Att 
vika av från en lärd, disputation av en hycklare angående 
Koranen och beslut som tas av onda Imamer förstör islams 
struktur.”

När Subigh frågade Hadrat 'Umar [må Allah vara nöjd med 
honom] angående al-dhariyat och liknande allegoriska verser 
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tillrättavisade han honom.
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Kapitel 13: Tillrättavisning för dem 
som uttrycker sina åsikter angående 
den Heliga Koranen utan kunskap

Den Heliga Koranen säger:

”Säg: "Min Herre förbjuder ingenting annat än skamlösa 
handlingar, både det som sker öppet och det som sker i 
hemlighet och [all annan] synd och orättmätigt våld. Och 
[Han förbjuder er] att sätta vid Guds sida det som Han 
aldrig gett bemyndigande till och att påstå om Gud det ni 
inte kan veta."” [7:33]

'Abdullah Ibn 'Abbas [må Allah vara nöjd med honom] 
återberättade att Allahs Sändebud [må Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] sade: ”Låt honom som tolkar 
Koranen i ljuset av hans egen åsikt komma till hans boende i 
Helvetet.” En version låter som följande: ”Låt honom som 
tolkar Koranen utan kunskap komma till sitt boende i 
Helvetet.” Tirmidhi antecknade detta och han sade att det är 
hasan hadith.

Jundub [må Allah vara nöjd med honom] återberättade att 
Allahs Sändebud [må Allahs frid och välsignelser vare över 
honom] sade: ”Om någon tolkar Koranen i ljuset av sin egen 
åsikt och har rätt, han har begått ett fel.” Tirmidhi och Abu 
Dawud antecknade denna hadith och dem sade att det är en 
gharib hadith.
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Kapitel 14: Argumentation över 
Koraniska uppenbarelser

Den Heliga Koranen säger:

”INGEN utom de som framhärdar i att förneka sanningen, 
ifrågasätter Guds uppenbarelser.” [40:4]

I en annan vers säger Allah den Allsmäktige:

”och de som sätter sin mening emot Skriften har drivit sitt 
motstånd [mot Gud och Profeten] för långt.” [2:176]

Abu al-'Aliya sade: ”Det finns en sträng varning till dem som
argumenterar om Koraniska uppenbarelser.”

Abu Huraira [må Allah vara nöjd med honom] återberättade 
att Allahs Sändebud [må Allahs frid och välsignelser vare 
över honom] sade: ”Argumentation om den Heliga Koranen 
är otro.” Ahmad och Abu Dawud antecknade detta.

'Amr bin Shu'aib citerade på auktoritet av sin far från hans 
farfar som sade att Profeten [må Allahs frid och välsignelser 
vare över honom] hörde några personer vara oense om den 
Heliga Koranen så han sade: ”Det var på grund av detta som 
era förfäder försvann; de satte vissa delar av Allahs Bok mot 
andra medan Allahs Bok sändes ner endast för att vara 
överensstämmande; så använd inte delar av den Heliga 
Koranen för att förfalska andra. Tala om det så mycket som ni
kan men där ni är okunniga överlämna saken till honom som 
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kan.” Ahmad och Ibn Maja antecknade det.
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Kapitel 15: Konsekvenserna för 
argumentation angående orden och 
innebörden av den Heliga Koranen

Den Heliga Koranen säger:

”Hade din Herre velat skulle Han helt visst ha gjort 
människorna till ett enda samfund; men [det var inte Hans 
vilja och därför] fortsätter de att föra fram motstridiga 
åsikter” [11:118]

I en annan vers säger Allah den Allsmäktige:

”MÄNNISKORNA utgjorde en gång ett enda samfund, [men 
då splittring uppstod] sände Gud profeterna som förkunnare 
av ett glatt budskap om hopp och som varnare” [2:213]

'Abdullah Ibn Mas'ud [må Allah vara nöjd med honom] sade: 
”Jag hörde en man som reciterade en vers och eftersom jag 
hörde Profeten [må Allahs frid och välsignelser vare över 
honom] recitera på ett annat sätt tog jag honom till Profeten 
[må Allahs frid och välsignelser vare över honom] och 
berättade för honom och jag märkte att han gav en ogillande 
blick. Han (Profeten) sade sedan: 'Båda ni gör det bra så var 
inte oense eftersom era förfäder var oense och de försvann.'” 
Bukhari antecknade det.

'Abdullah bin 'Umar [må Allah vara nöjd med honom] 
återberättade: ”Jag gick till Allahs Sändebud [må Allahs frid 
och välsignelser vare över honom] på morgonen och jag 
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hörde rösten av två personer som hade en argumentation med
varandra angående en vers. Allahs Profet [må Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] kom till oss och ilskans tecken
kunde synas på hans ansikte. Han sade: 'Sannerligen 
förintades folket innan er på grund av deras argumentation 
angående Boken.'” (Muslim)

'Amr bin Shu'aib [må Allah vara nöjd med honom] 
återberättade: ”Vi satt vid husdörren av Allahs Sändebud [må 
Allahs frid och välsignelser vare över honom] när några av 
oss hade en argumentation med varandra om en vers. Allahs 
Sändebud [må Allahs frid och välsignelser vare över honom] 
hörde den här argumentationen så han kom för att träffa oss 
medan vi argumenterade och han var rasande så att hans 
ansikte blev röd som om frön av granatäpplen hade pressats 
mot hans kinder och han (Profeten) sade: 'Vad! Har ni blivit 
befallda att använda delar av Allahs Bok för att förfalska 
andra eller har jag sänts till er med detta? Några människor 
innan er vilseleddes endast på grund av att de argumenterade 
som ni. Detta är inte ert jobb. Ni bör handla i enlighet med 
det som ni har befallts att göra och hålla er borta från det som
ni har befallts att hålla er borta ifrån.'”

Enligt en annan version; när Profeten [må Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] kom ut argumenterade dem 
över det gudomliga dekret. Tirmidhi antecknade detta på 
auktoritet av Abu Huraira [må Allah vara nöjd med honom] 
med följande ord:

”Profeten [må Allahs frid och välsignelser vare över honom] 
kom ut och vi argumenterade angående det gudomliga 
dekret.” Tirmidhi förklarade den som en hasan hadith.
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Kapitel 16: Skingra när någon 
meningsskiljaktighet uppstår

Jundub [må Allah vara nöjd med honom] återberättade att 
Allahs Sändebud [må Allahs frid och välsignelser vare över 
honom] sade: ”Recitera Koranen så länge era hjärtan är 
överens med det och när ni känner en skillnad mellan dem 
(mellan ert/era hjärta och tunga) gå upp då och lämna 
recitationen för tillfället.” Bukhari antecknade detta.

'Abdullah Ibn 'Abbas [må Allah vara nöjd med honom] sade: 
”När Profetens [må Allahs frid och välsignelser vare över 
honom] sjukdom hade blivit svårare sade han: ”Hämta 
(skriv)papper till mig så ska jag skriva till dig ett yttrande 
efter vilket du inte kommer att gå vilse.” Men 'Umar [må 
Allah vara nöjd med honom] sade: ”Profeten [må Allahs frid 
och välsignelser vare över honom] är allvarligt sjuk och vi 
har Allahs Bok med oss som är tillräcklig.” Men Profetens 
följeslagare skiljdes åt i detta och det uppstod argumentation. 
Till detta sade Profeten [må Allahs frid och välsignelser vare 
över honom]: ”Iväg med er och lämna mig ensam. Det är inte
rätt att ni tjafsar inför mig.” Bukhari och Muslim antecknade 
detta.

Muslim återberättade på auktoritet av 'Abdullah Ibn Mas'ud 
[må Allah vara nöjd med honom] som sade: ”De reciterade 
Surah Yusuf. En man talade om varför dessa ord inte 
uppenbarades av Allah. Han tillrättavisade honom genom att 
säga: 'Förfalskar du Allahs Bok?'”
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Kapitel 17: Tron av dem som vände 
sig från Allahs uppenbarelser

Den Heliga Koranen säger:

”Och vem är mer orättfärdig än den som, när han blir 
påmind om sin Herres budskap, vänder dem ryggen? 
[Sådana] syndare skall Vi sannerligen låta känna på Vårt 
straff!” [32:22]

Det har återberättats på auktoritet av 'Abdullah Ibn Mas'ud 
[må Allah vara nöjd med honom] som sade: ”Det är en stor 
synd att en säger till den andra att frukta Allah och att den 
andra svarar tillbaka: 'ta hand om dig själv'.”

Återberättat av Abu Waqid Laithi [må Allah vara nöjd med 
honom]: ”Medan Profeten [må Allahs frid och välsignelser 
vare över honom] satt med några personer i moskén kom tre 
män. Två av dem kom framför Allahs Profet [må Allahs frid 
och välsignelser vare över honom] och den tredje gick iväg. 
De två personerna fortsatte att stå framför Allahs Profet [må 
Allahs frid och välsignelser vare över honom] ett tag och 
sedan gick en av dem och satte sig i församlingen medan den 
andra satte sig bakom församlingen och den tredje gick iväg. 
När Allahs Profet [må Allahs frid och välsignelser vare över 
honom] avslutade sin predikan sade han: 'Skall jag tala om 
för er om dessa tre personer? En av dem begav sig till Allah 
så Allah tog emot honom i Sin nåd och barmhärtighet. Den 
andra var blyg inför Allah så Allah beskyddade honom i Sin 
nåd (och straffade honom inte) medan den tredje vände sitt 
ansikte från Allah och gick iväg så Allah vände Sitt Ansikte 
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från honom likaså.'” (Bukhari)

Qatadah [må Allah vara nöjd med honom] sade medan han 
tolkade följande vers:

”Men det finns människor som betalar [historieberättarna 
för deras] historier för att [med deras hjälp], utan egen 
kunskap, locka [andra att avvika] från Guds väg” [31:6]

”Det är möjligt att han inte spenderade något i den här 
affären. Det är tillräckligt för en person att gå vilse för att ge 
företräde till falskhet över sanningen.”
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Kapitel 18: Recitationen av den Heliga
Koranen i tarteel (ett tydligt och 
distinkt sätt)

Abu Huraira [må Allah vara nöjd med honom] återberättade 
att Allahs Sändebud [må Allahs frid och välsignelser vare 
över honom] sade: ”Allah bad mig recitera den Heliga 
Koranen på ett tydligt och distinkt sätt.” I en annan version 
sägs det: ”Allah har befallt Profeten [må Allahs frid och 
välsignelser vare över honom] att recitera den Heliga 
Koranen på ett tydligt och distinkt sätt med en hög röst.” 
Bukhari och Muslim antecknade detta.

Abu Lubaba [må Allah vara nöjd med honom] återberättade 
att Allahs Sändebud [må Allahs frid och välsignelser vare 
över honom] sade: ”Han tillhör inte oss som inte reciterar den
Heliga Koranen på ett tydligt och distinkt sätt.” Abu Dawud 
antecknade det.
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